
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.03.2024  № 321
м. Бровари

Про включення житлової площі в число 
службових, про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 08.06.2021 № 428 

З метою збереження та здійснення належного контролю за використанням 
житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 1 
пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Ради Міністрів Української РСР від              
4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення»,  розглянувши 
листи комунальних підприємств Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 2» та «Житлово-
експлуатаційна контора – 4», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Включити житлову площу в число службових та закріпити за 
комунальними підприємствами Броварської міської ради Броварського району 
Київської області:

1.1. «Житлово-експлуатаційна контора – 2» квартиру № 10 по                           
вул. Онікієнка Олега, 73 в м. Бровари Броварського району Київської області, 
окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 29,0 м2;

1.2. «Житлово-експлуатаційна контора – 4» квартиру № 38 по вул. Героїв 
УПА, 17-в в м. Бровари Броварського району Київської області, окрему,                       
1-кімнатну, ж/пл. – 18,6 м2.

2.  Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району  Київської області від 08.06.2021 № 428 «Про 
присвоєння нумерації житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області», 
доповнивши його наступним:

«173 – кімната № 19/1».



2

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


